
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, город 

Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Тюляева, 3 

тел./факс  (861)232-88-00 , е-mail: detsad76@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.12.2020                     № 310 
 

Об утверждении годовой циклограммы и инструментария ВСОКО 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76» 
 

      В соответствии с Положением о ВСОКО МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 76», утвержденного приказом от 26.11.2020 № 294, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить годовую циклограмму проведения ВСОКО в МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 76» на 2021год (Приложение № 1). 

2. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО в 2021году 

(Приложение № 2). 

3. Утвердить состав рабочей группы для проведения ВСОКО в 2021году: 

Максименко С.Г.  - заведующий; 

Галактионова Н.А. - заместитель заведующего по ВМР; 

Гречко Н.В.  - старший воспитатель; 

Долгова Н.В.  - учитель-логопед, председатель ПК; 

Жукова Л.А.  - учитель-логопед. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


